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Perheenäiti teki lapsensa 
harrastuksesta yrityksen   

Linguajoyn perustaja Henrietta Kvist kertoo, miten hän 

päätyi yrittäjäksi. Hänen tarinansa on kuvattu Euroopan 
komission naisyrittäjien WEgate-sivustolla.  

Yrittäjyyttä on perinteisesti pidetty miesten etuoikeutena. Euroopan väestöstä naisia on 52 prosenttia, 
mutta heistä vain 29 prosenttia on yrittäjiä1. Suomessa naisyrittäjiä on kolmasosa, mikä vastaa Euroopan 
keskiarvoa2.  Luovuus tai bisnesvaistot eivät kuitenkaan ole varattu vain miehille. Sen todistaa kasvava 
joukko naisyrittäjä niin Suomessa kuin ympäri Eurooppaa. Erityisesti pääkaupunkiseudulla naisten osuus 
yrittäjistä on kasvanut viime vuosina. 

Joskus idea liiketoiminnasta lähtee omista tarpeista. Näin kävi Henrietta Kvistillä, Linguajoyn perustajalla, 
joka etsi englannin kielikerhoa lapselleen Helsingistä. Kun sellaista ei heidän perheensä tarpeisiin löytynyt, 
hän päätti perustaa sellaisen itse. 

Bisnesidean muuttaminen käytäntöön vaatii monesti osaamista, jota aloittelevalta yrittäjältä ei välttämättä 
löydy.  Henrietta etsi apua Suomen Yrittäjänaisista, joka edistää naisten tasa-arvoista asemaa ja 
yrittäjyyden kannustavuutta yhteiskunnassa. Se on toiminut jo 70 vuoden yrittäjänä aloittavien naisten 
tukena. Myös Henrietta sai sieltä apua yrittäjyyden ensimmäisiin askeliin. 

”Suurimmat alkuvaiheen haasteet liittyivät yrityksen perustamiseen, rahoitukseen, palvelun konseptointiin 
ja hinnoitteluun. Lisäksi oli tasapainoteltava työn ja pienten lasten kanssa”, Henrietta kertoo. ”Sain Suomen 
Yrittäjänaisista paljon tietoa, osaamista ja tukea. Ensimmäisen vuoden ajan minua valmensi kokenut toinen 
yrittäjä. Löysin myös Yrittäjänaisista oman vertaisryhmän, joka auttoi minua löytämään oman 
yrittäjäidentiteettini.” 

Henrietan ja Suomen Yrittäjänaisten yhteistyöstä kerrotaan WEgate-sivustolla julkaistussa videossa. 
WEgate on Euroopan komission tukema Euroopan kattava naisyrittäjyysyhteisö. Aloittelevat naisyrittäjät 
saavat WEgate-verkoston kautta tukea kokeneemmilta yrittäjiltä ja järjestöiltä. WEgate tarjoaa myös 
hyödyllistä tietoa yrittämiseen liittyen, olipa kyseessä rahoituksen hakeminen tai yrityksen 
kansainvälistyminen. 

WEgate 

WEgate on Euroopan komission käynnistämä foorumi, jonka tavoite on auttaa naisia verkottumaan ja tukea 
yrittäjyyden haasteissa. Vuodesta 2016, WEgate on tarjonnut tietoa, verkostoja, inspiraatiota ja näkyvyyttä 
naisyrittäjille ja naisyrittäjäjärjestöille 28:ssa EU-maassa ja COSME-ohjelmaan osallistuvissa kolmansissa maissa. 

                                                      
 
1 https://wegate.eu/women-entrepreneurship-facts-and-figures 
2 https://www.yrittajanaiset.fi/en/ 

https://www.linguajoy.fi/
https://www.yrittajanaiset.fi/
https://wegate.eu/wegate-video-presents-female-entrepreneurs-and-support-organisations
https://wegate.eu/
https://wegate.eu/
https://ec.europa.eu/growth/smes/cosme_en
https://wegate.eu/women-entrepreneurship-facts-and-figures
https://www.yrittajanaiset.fi/en/

